潮州市市场监督管理局

公   告

〔2025〕5 号

关于 2024 年度潮州市食品生产企业
“HACCP 体系认证”奖补资金

发放情况的公示

根据《潮州市工业和信息化局 潮州市农业农村局 潮州

市商务局 潮州市市场监督管理局关于印发<关于促进食品

产业高质量发展的实施意见>的通知》（潮工信函〔2024〕
12 号）、《潮州市人民政府办公室关于印发〈潮州市支持食

品产业高质量发展若干政策措施〉》（潮府办函〔2024〕3 号）

等文件的工作要求，我局组织了组织潮州市食品生产企业实

施 2024 年度食品生产企业“HACCP 体系认证”奖补资金申报

工作,现将拟奖补企业进行公示，公示期 7 日。需要反映意见

— 2 —

的，请于公示期间内反馈至我局。地址：潮州市潮州大道凤

新 东 路 ； 联 系 电 话 ： 2803615 ； 邮 箱 ：

czsgrzk@163.com。

2024 年度食品生产企业“HACCP 体系认证”奖补资金

拟奖补企业名单：

序

号

企业名称 统一社会信用代

码

地址

1 广东长兴生物科技

股份有限公司

91445100618
14011XU

桥东东山路神农

工业区

2 潮州市顺冠生物科

技有限公司

91445100696
460338K

官塘镇象山村工

业小区

3 广东锦旺食品有限

公司

91445103668
249818U

庵埠镇郭三村机

耕路中段 2 号

4 广东小小谢益智科

技有限公司

91445103MA5
38LRU75

庵埠镇文里村胶

池片崎桥旁（自

编 3 号）

5 潮州市升旺食品有

限公司

91445103MA5
5FPCD3H

庵埠镇梅溪村工

业区龙江路

6 潮州市联享食品有

限公司

91445103MA
C8CGGU2W

庵埠镇外文村华

埠路建智街中段

西侧厂房第六至

mailto:czsgrzk@163.com%E3%80%82

— 3 —

七层

7 广东恒好健康产业

科技有限公司

91445103MA5
57TEN54

潮州市潮安区庵

埠镇郭陇三村大

堆片区头前溪面

二楼

8 广东赛味良品食品

有限公司

91445103MA
CDJXYP5T

中国广东省潮州

市潮安区庵埠镇

郭陇二村新潮汕

公路郭二路段东

侧

9 潮州市天号岽茶厂 91445103MA5
6NRWW6C

凤凰镇汕凤公路

福北村路段

10 广东多果熊食品有

限公司

91445103MA5
6M15N48

庵埠镇梅溪村上

沟路 4 号

11 潮州市万顺发食品

有限公司

91445103282
362957K

庵埠仙溪工业区

（马洲头）

12 广东牧牛食品有限

公司

91445103MA5
60DAU64

古巷镇古巷三村

原鳗场自编 B 区

13 潮州市潮安区正合

食品有限公司

91445103076
68957XW

庵埠镇刘陇村潮

安大道刘陇路段

中段北侧

14 潮州市嘉益食品科 91445103MA 庵埠镇文里村金

— 4 —

技有限公司 CNL59K95 里路与安南路交

叉口西侧 100
米

15 饶平太平洋食品冷

冻有限公司

91445100618
148381H

井洲镇小红山

16 饶平县万佳水产有

限公司

91445122315
196431H

柘林镇文胜围南

堤南侧第二间

                      潮州市市场监督管理局

                        2025 年 3 月 26 日

公开方式：主动公开

潮州市市场监督管理局                2025 年 3 月 26 日印发

		2025-03-27T15:43:36+0800
	signature info(version:5.56.18)